Estado de Camblos en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Junlo de 2018
R AT ST A RSN {Pesos)

Ente Pablico: Comisién de Agua y S. 1 del Municipio de Tlahuelilpan

Concaptol Origen Aplicacion

ACTIVO 0
Actlvo Circulanto 0

Efactivo y Equivalentes

Derochos o Roclblr Efoctivo o Equivalentes

Dorechos a Reclbir Blenes o Serviclos

Inventarios

Almacaenos

Estimacién por Pérdida o Cotorloro do Activos Clreulantos
Otros Activos Circulantos
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Activo No Circulante

=1

Invorsiones Financleras a Largo Plazo

Derochos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Blenas Infr yra y Conatr an Procaso
Blenes Muobles.

Activos Intangiblos

Doprociacion, Dataerloro y Amortizacién Acumulada de Blenos
Activos Diferidos.

Estimacion por Pérdida ¢ Detorloro de Activos no Circulantos.
Otros Activos no Clreulantes
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PASIVO 0
Pasivo Circulante 0

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Douda Pablica a Largo Plazo

Titules y Valores a Corto Plazo

Paslvos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
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Pasivo No Clreulante

o

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Lorge Plazo

Paslves Diferldos a Largo Plazo

Fondos y Blones de Terceros en Garantfa y/o on Administraclén a Large Plazo
Provisionos a Large Plazo
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HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 699,700

Hacienda Publica/Patrimonic Contribuldo
Aportaclones

Donacionos de Capital

Actualizaclon de la Haclenda Publica / F
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Hacl Pdblica/Patrl G d 699,700

Rwulmdus’t 7_- rro / Desahorro) 899,700
Rosl Q Eldiciclos Antar{are
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258,385
202,508

55,877
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52,953

42,953
10,000
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27,894

27,894
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360,469
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